GWT + CS + GWSP-PVC COMBI
Producten
Tule-schroef combinatie voor de verwerking met
GuardianWeld systeem. Geschikt voor toepassing op
betondak met PVC dakmembraan.
• Bij toepassing op EPS isolatie of sandwichpanelen dient u gebruik te
maken van de Guardian carton pads
• Geen perforatie dakmembraan
• Geen aparte bevestiging isolatielaag
• Minimale opbouwdikte voor deze combi = 80 mm
• Bij opbouwdikte onder de 80 mm bevelen wij enkel het
GuardianWeldplaatje met schroef aan
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
ARTIKELNUMMER TULE/SCHROEF Ø MM X LENGTE MM MAXIMALE
OPBOUWDIKTE VERPAKKING
Op aanvraag GWT+CS/BU080, 23 X 060 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 80 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU090, 23 X 060 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 90 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU100, 23 X 080 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 100 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU110, 23 X 080 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 110 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU120, 23 X 080 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 120 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU130, 23 X 080 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 130 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU140, 23 X 120 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 140 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU150, 23 X 120 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 150 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU160, 23 X 120 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 160 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU170, 23 X 150 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 170 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU180, 23 X 150 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 180 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU190, 23 X 150 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 190 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU200, 23 X 180 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 200 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU210, 23 X 180 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 210 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU220, 23 X 180 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 220 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU230, 23 X 180 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 230 mm 250/Doos
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
ARTIKELNUMMER TULE/SCHROEF Ø MM X LENGTE MM MAXIMALE
OPBOUWDIKTE VERPAKKING
Op aanvraag GWT+CS/BU240, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 240 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU250, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 250 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU260, 23 X 240 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 260 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU270, 23 X 240 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 270 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU280, 23 X 240 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 280 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU290, 23 X 240 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 290 mm 250/Doos
Op aanvraag GWT+CS/BU300, 23 X 240 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 300 mm 250/Doos
Bijhorende producten
GuardianWeldTM
High tech, robuust
inductielasapparaat
Geen perforatie dakmembraan